СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

16.12.2021 № 296/58

О внесении изменений в решение

Совета депутатов поселения

Воскресенское в городе Москве от

20 мая 2021 года № 242/50

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения

Воскресенское,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1.  Внести в решение Совета депутатов поселения Воскресенское от 20

мая 2021 года №242/50 «О передаче в собственность города Москвы из

муниципальной собственности поселения Воскресенское в городе Москве

движимого имущества» следующие изменения:

1.1.  Внести изменения и дополнения в приложение к решению, изложив

его в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Воскресенское Гасанова М.-З.Г.

Глава поселения Воскресенское      М.-З.Г. Гасанов

 2

                                                                           Приложение к решению Совета депутатов

поселения Воскресенское в городе Москве

от 16.12.2021 № 296/58

Приложение к решению Совета депутатов

поселения Воскресенское в городе Москве

от 20.05.2021 № 242/50

Перечень объектов инженерно-коммунального назначения, передаваемых в

собственность города г. Москвы

Наименование

имущества

Адрес Краткая характеристика

Линия

электропередачи

кабельная

г. Москва, ТиНАО пос.

Воскресенское, на участке

вблизи домов 10,12,4а,6 (2

этап)

Опора ОКК - 4,0 оц. окр.-56шт.,

Опора ОКК - 5,0 оц. окр. двойного

назначения (2 люка на фланце) -

50шт.,

Светильник Линк 34 Вт/ ERL/2700К

– 106шт.,

Кабель ВБбШв 4х16 – 2990м.,

Кабель ВБбШв 4х25 – 139м.,

Цоколь стеклопластиковый D=220 –

2шт.,

Шкаф ШУНО – 3шт.

Пункт питания

АППНО №1 от ТП

№734

г. Москва, ТиНАО пос.

Воскресенское, на участке

вблизи домов 10,12,4а,6 (2

этап)

Шкаф наружного освещения

АППНО-4.0 – 1шт.,

Счетчик Меркурий 234 ARTM-01

РОB.R – 1шт.,

Кабель ВБбШв 4х50 – 804м.

Автоматизированная

информационно-

измерительная

система

коммерческого учета

электроэнергии

АИИС КУЭ в

АППНО №1 от ТП

№734

г. Москва, ТиНАО пос.

Воскресенское, на участке

вблизи домов 10,12,4а,6 (2

этап)

Шкаф телеметрический ВЛСТ

335.00.005.ТМ – 1компл.

Средства

телемеханики для

контроля и

регулирования

технологических

процессов в АППНО

№1 от ТП №734

г. Москва, ТиНАО пос.

Воскресенское, на участке

вблизи домов 10,12,4а,6 (2

этап)

Шкаф управления ШУНО

СС.02.ТМ.М.01- 1компл.

Пункт питания

АППНО №2 от ТП

№734

г. Москва, ТиНАО пос.

Воскресенское, на участке

вблизи домов 10,12,4а,6 (2

этап)

Шкаф наружного освещения

АППНО-4.0 – 1шт.,

Счетчик Меркурий 234 ARTM-01

РОB.R – 1шт.,

Кабель ВБбШв 4х50 – 1044 м.

Автоматизированная

информационно-

г. Москва, ТиНАО пос.

Воскресенское, на участке

Шкаф телеметрический ВЛСТ

335.00.005.ТМ – 1компл.

 3

измерительная

система

коммерческого учета

электроэнергии

АИИС КУЭ в

АППНО №2 от ТП

№734

вблизи домов 10,12,4а,6 (2

этап)

Средства

телемеханики для

контроля и

регулирования

технологических

процессов в АППНО

№2 от ТП №734

г. Москва, ТиНАО пос.

Воскресенское, на участке

вблизи домов 10,12,4а,6 (2

этап)

Шкаф управления ШУНО

СС.02.ТМ.М.01- 1компл.

Линия

электропередачи

кабельная

г. Москва, ТиНАО пос.

Воскресенское, на участке

вблизи домов 10, 12, 4а, 6

Опора НФ-4,0-02-оц. окр – 11шт.,

Опора ОКК - 4,0 оц. окр. – 27шт.,

Опора СП-400-9,0/11,0-02-ц – 2шт.,

Кронштейн 1К1-1,5-1,5-02 – 2шт.,

Светильник со светодиодными

источниками света LE-СТУ-36-054-

1991-67Т – 11шт.,

Светильник Линк 34 Вт/ ERL/2700К

– 27шт.,

Светильник Mistral LED 60 NEMA –

2шт.,

Кабель ВБбШв 4х16 – 940м.,

Провод СИП 2А 3х25+1х54,6 – 70м.

Линия

электропередачи

кабельная

г. Москва, ТиНАО, пос.

Воскресенское д.12а

Опора ОКК - 4,0 оц. окр. – 1шт.,

Светильник Линк 34 Вт/ ERL/2700К

– 1шт.,

Кабель ВБбШв 4х16 – 15м.